2019年5月吉日
日本大学桜水会　会員各位

会長　橋ヶ迫　覚

「2019年度総会・懇親会」開催のご案内

陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

「2019年度総会・懇親会」を下記の通り開催致しますこととなりましたので、
ご案内申し上げます。
懇親会の隔年開催について
昨年の総会でもお知らせしましたが、2019年と2020年度は今まで通り総会終
了後に懇親会を開催し、 2021年度は総会終了後の懇親会を休会とします。
2022年度は総会終了後に桜水会70周年の懇親会を開く予定です。このように懇
親会は隔年開催となる予定です。詳細に関しましては学科ホームページをご参
照下さい。

記

年月日　2019年6月15日（土）
場　所　日本大学生物資源科学部（小田急線にて、新宿→相模大野→

（小田急江ノ島線）→六会日大前下車5分、新宿より最短で約１時間）
(1) 総会　　　　　午後2時30分より　10号館1011講義室
(2) 記念写真撮影　午後3時30分　10号館1011講義室
(3) 懇親会　　　　午後4時00分　開宴（会費　1,000円）

　なお準備の都合上、ご出席の方は返信用はがきにご記入の上、6月8日までに
ご投函ください。
　平成14年4月入学以前の卒業生で会報が届いていない方は、終身会費（10,000
円）が未納です。振込口座は桜水会ホームページに掲載しておりますので、日
本大学桜水会宛（氏名の後に卒業年または期を記入）にお振り込み下さいます
ようお願い申し上げます。

以上

日本大学桜水会ホームページ
http://www.msr-nihon-university.org/
『桜水会』タブよりアクセスして下さい

学部校友会会報
下記URLからダウンロードして下さい

http://hp.brs.nihon-u.ac.jp/~koyukai/topics/index.html#booklet